La «Legenda de origine Ordinis»: testo latino	133	<i>Capitulum nonum:</i> Qualiter ex personarum secularium nimia frequentia ad montem Sonarium se trasstullerunt	198
<i>Nota previa</i>	135		
<i>Ad laudem Virginis Marie Christi Yhesu</i> Incipit prohemium super legenda beati Philippi servorum beate Virginis Marie	143	<i>Capitulum decimum:</i> Quomodo nomen et locus dicti montis ordini congruebatur	203
<i>Capitulum primum:</i> De honore et dignitate ordinis nostri	151	<i>Capitulum undecimum:</i> De triplici tabernaculo ab eis constructo sue perfectionis	207
<i>Capitulum secundum:</i> Quomodo eodem tempore ordo noster incepit quo tempore beatus Philippus natus est	155	<i>Capitulum duodecimum:</i> Quomodo suo exemplo alios ad Dei amorem atrahebant et alios sibi adunabant	211
<i>Capitulum tertium:</i> De numero predictorum fratrum ordinem incipientium et de eorum perfectione in seculo ante eorum corporalern unionem	162	<i>Capitulum tertium decimum:</i> Qualiter Domina nostra beato Petro martiri in visione habitum et regulam fratribus nostris daturam demostravit	219
<i>Capitulum quartum:</i> Quare tantum septem viri electi ad nostrum ordinem inchoandum et de eorum perfectione et de triplici ordinis nomine	174	<i>Capitulum quartum decimum:</i> De ingressu beati Philippi ad ordinem, et de profectu ordinis post eius ingressum	225
<i>Capitulum quintum:</i> De vita et morte fratriss Alexi, qui fuit unus de septem primis fratribus ordinem incipientibus, et quare tantum supervixit	180	<i>Capitulum quintum decimum:</i> Quomodo post ingressum beati Philippi ad ordinem successive privilegia ordinis acquisita sunt, et de eius promotione concorditer ad generalatum	227
<i>Capitulum sextum:</i> De unione mentis dictorum septem fratrum in seculo, et de eorum preparacione, et tandem de illorum corporali adunatione	185		
<i>Capitulum septimum:</i> Quomodo in eorum corporali unione statim nomen speciale nostri ordinis acceperunt	189		
<i>Capitulum octavum:</i> De perfectione caritatis eorum, quam ad Deum ad se et ad proximum habuerunt	192		

*Finito di stampare il 15 settembre 1982
Solennità della beata Maria Vergine Addolorata*

Richiedere il volume a:

**Centro di Cultura Mariana
«Mater Ecclesiae»
Via del Corso, 306 - 00186 Roma
Tel. e Fax: 06.6783490
e-mail: centro@culturamariana.com**